ATODIAD 2

Cyf

Bid 1
Bid 2

Bid 3

Bid 4
Bid 5
Bid 6
Bid 7
Bid 8
Bid 9
Bid 10

Bid 11
Bid 12
Bid 13
Bid 14

Bid 15

Set 1

Set 2

Cyf 1

Cyf 2
Cyf 3

Cyf 4

Teitl y Bid

Adran Addysg

Cludiant Tacsis Ysgolion

Integreiddio — Datganiadau / Cynllun Datblygu
Unigol

Adran Cyllid

Cynnydd ym mhrisiau Meddalwedd Microsoft

Adran Oedolion, Iechyd a Llesiant

Atal Digartrefedd

Anabledd Dysgu - Oed Trosglwyddo
Therapydd Galwedigaethol — Anabledd Dysgu
Gweithwyr Cymdeithasol — Anabledd Dysgu
Cofrestru Gweithwyr Gofal

Hwb Diogelu

Adnoddau Parhaol i staffio Unedau Dementia
newydd

Adran Plant a Chefnogi Teuluoedd
Gweithiwr Cymdeithasol x2

Capasiti ychwanegol Therapi Galwedigaethol
Cyfweliadau dychwelyd adref

Lleoliadau Plant

Adran Priffyrdd a Bwrdeistrefol
Materion Gwastraff

Adran Addysg
Prydau Ysgol am ddim — Effaith Gwasanaeth

Llawn Credyd Cynhwysol (GLCC)
Adran Oedolion, Iechyd a Llesiant

Newid Trothwy Cyfalaf sydd yn Sail i Hunan
Ariannu Gwasanaeth Gofal o £40,000 i £50,000

Adran Economi a Chymuned

Adnewyddu Traciau System Silffoedd Symudol -
Storfa Llyfrgell Caernarfon

Cronfa Datblygu Gwirfoddol (CIST Gwynedd)

Addasu Ystafelloedd Newid yng Nghanolfannau
Hamdden Glaslyn a Dwyfor

Gwaith Adfer Brys Strwythurau Parc Glynllifon

Parhaol Un tro Setliad Cyfalaf

(£) (£) (£)

400,000
193,000

97,890

35,000

286,800

23,000

45,500
38,280

51,000

808,000

100,000
23,000
20,000

657,000

36,150

234,150

312,490

(£)

57,350

50,000
12,800

48,000




